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Danske OnFone erhverver teleselskabet 
IPXTalk.com 
 
OnFone har netop offentliggjort overtagelsen af IP-telefoniselskabet 
IPXTalk.com fra GoIP International. 

Overtagelsen af IPXTalk er en naturlig følge af OnFones fortsatte vækst på det danske marked, 
samt deres strategi for det skandinaviske marked i øvrigt. 

Følger vækst strategien 

OnFone går efter at blive den foretrukne leverandør af IP-tel til private, og regner med at være 
blandt de 3 største ved udgangen af 2007. 

”IP-tel markedet er i rivende udvikling, og vores fortsatte ekspansion, er baseret på egne 
salgskanaler samt opkøb”, udtaler Morten Strunge Direktør i OnFone.                                   
At GoIP International valgte os til at drive IPXTalk videre, ser vi som en naturlig følge af det 
gode samarbejde vi har med GoIP International”, fortsætter Morten Strunge. 

”Det er helt klart, at vores strategi omkring professionel kundeservice, telefoni der virker og til 
en pris uden konkurrence er det kunderne vil have”, afslutter Morten Strunge. 

Den eneste forskel IPXtalk kunderne vil mærke i forbindelse med overtagelsen er 
prisnedsættelsen på abonnements og minuttakster, så de følger OnFones normale priser. 

Prisen for overtagelsen af IPXTalk er ikke offentliggjort.  

GoIP International har netop modtaget en større funding fra Via Venture Partners og vil derfor 
alene sætte større fokus på salg af platforme og systemer med vores ”VoIP in a Box” 
løsninger, der idag anvendes af flere danske og udenlandske operatører. Ved OnFone.dk’s 
overtagelse af IPXTalk ønsker GoIP International derfor at støtte 100% op omkring en af vore 
mest successfulde Danske Service Provider partnere - der har gjort det virkeligt godt indtil 
videre, siger Ivan Sølvason, Adm. Dir. GoIP International. Vi er sikre på at alle IPXTalk 
kunderne kommer til at nyde godt af deres professionelle service og support. 

Om OnFone ApS 

OnFone er et 100% dansk ejet IP-tel selskab, og er det attraktive alternativ til din nuværende 
fastnetudbyder. Vores strategiske værdier er et højt serviceniveau, ærlighed og tryghed for 
vores kunder. Derudover vil vi altid være konkurrence dygtige på prisen, uden at gå på 
kompromis med kvalitet eller service. 

Om GoIP International ApS 

GoIP International der leverer VoIP teknikken bag flere af de større Voice over IP udbydere i 
Danmark og udenlandske kunder – fokuserer alene på salg af komplette ”white label” A-Z 
løsninger, hvor Web Front end, Back End, kunde håndtering, billing med prepaid og postpaid, 
softswitch, A-Z terminering hosted eller non-hosted platform er en del af den service palette 
GoIP International råder over idag. MVNO’s, ISP’ere, Kabel operatører, ITSP’ere er det  
primære kunde segment, der vil tilbyde VoIP services til deres kunder. 
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